



*Netrukus pasaulis margaspalviais fejerverkais paskelbs 2020-ųjų metų pradžią. Gyvendami šv. Kalėdų ir Naujųjų metų laukimo nuotaika atsigręžiame mintimis į praėjusius metus. Prisimename, ką gero patyrėme, su kokiais iššūkiais susidūrėme. O iššūkių buvo nemažai. Įgyvendinant sveikatos apsaugos sistemos reformą, didelė atsakomybė tenka ir Jums, slaugytojams. Juk Jūs esate svarbi ir labai reikalinga grandis visoje sveikatos priežiūros sistemoje. Jūs būnate arčiausiai sergančiojo, geriausiai žinote jo poreikius, lūkesčius. Jūs iš ligonio akių suprantate, ar jis kenčia, ir skubate jį paguoti.*

*Už Jūsų atsidavimą, už profesionalumą, už pastangas nepaisant sunkumų atlikti savo pareigą reiškiu nuoširdžią padėką ir pagarbą.*

*Tegu 2020-ieji būna Jums sėkmės ir lūkesčių išsipildymo metai. Telydi Jus kolegų pagarba ir meilė, supratingumas. Drąsiai priimkite naujus iššūkius, puoselėkite savo profesijos prestižą.*

*Laimės Jums ir Jūsų artimiesiems.*

*Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministras  
Aurelijus Veryga*



*Baigiasi 2019-ieji metai ir artėja šv. Kalėdų naktis, kasmet giliose žiemos sutemose primenantį apie amžinąsias ir tikrąsias egzistencijos vertybes.*

*Kiekvienais metais praturtėjame įgyta patirtimi ir išmintimi, jausmų ir darbų atradimais, naujais bičiuliais. Pasidžiaukime kartu tuo, ką pasiekėme, ir eikime tolyn...*

*Kai į kasdienybės bruzdesį nusileis šv. Kalėdos, praverkime duris, kad laimė ir šviesa įeitytų į mūsų namus. Pasidžiaukime nutildytu dienos šurmuliu, artimųjų žmonių buvimu šalia, išlaikytos bičiulystės skoniu.*

*Šv. Kalėdos ir Naujieji metai – linkėjimų, svajonių ir dovanų metas. Ir tikėjimo... Tikėjimo, kad tikrai visos svajonės išsipildys.*

*Nesiliaukime tikėję savo pačių buriamais stebuklais – jie pildosi!*

*Tegul ateinantys 2020-ieji, kuriuos Pasaulio sveikatos organizacija paskelbė slaugytojų ir akušerių metais, nepašykšti naujų, prasmingų idėjų bei darbų, kilnių siekių, kūrybingumo, optimizmo ir sėkmės, puoselėjant profesines vertybes!*

*Lietuvos slaugytojų vadovų sąjungos vardu  
dr. Daiva Zagurskienė*

